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Adepta Sororitas: figurki
Dominions & Celestians
Cena 169,40 zł

Dostępność Wysyłka produktu w ciągu: od 1 do 10 dni

Numer katalogowy 52-20

Kod producenta 99120108033

Kod EAN 5011921131167

Producent Games Workshop

Opis produktu

Dominions & Celestians
Tam, gdzie postęp drużyn Sioster Bitwy jest zwykle stały i nieubłagany, Drużyny Dominium uderzają równie szybko i wściekle
jak święta błyskawica. Wraz ze swoją nienawiścią i wściekłością wobec wrogów Ludzkości, wojownicy szturmują linie wroga,
uzbrojeni w mnóstwo blasterów szturmowych, karabinów i miotaczy ognia, którymi zadają niszczycielską śmierć na krótkim
dystansie. Gdziekolwiek wróg musi zostać usunięty z bunkra dowodzenia lub zdobytego miejsca strategicznego, gdziekolwiek
linia bitwy przeciwników musi zostać rozbita na strzępy lub niebezpieczny kontratak wroga wzmocniony surową dzikością, tam
dochodzi do ataku Dominium.

Celestianie są najlepszymi i najszlachetniejszymi wojownikami swojego Zakonu, inspirującymi postaciami, których odmowa
poddania się, nawet w najtrudniejszych sytuacjach, jest legendarna. W trakcie wielu bitew z wyróżnieniem służyli swojemu
Zakonowi, zdobywając święte zaszczyt towarzysząc bitwie najwyższym rangą przywódcom Adepta Sororitas. W ogniu walki
działają zarówno jako ochroniarze, jak i elitarni mistrzowie.

Z tego zestawu buduje się jeden oddział z 5 Dominion i 5 Celestian plus jeden Aniołek. Dominions są wyposażone w pistolety,
ale do czterech z nich można uzbroić w wybraną przez ciebie broń specjalną (bolter szturmowy, meltagun lub miotacz ognia),
a cztery z każdej broni specjalnej są dołączone do zestawu dla maksymalnego wyboru. Celestianie są wyposażeni w pistolety,
ale do dwóch z nich można uzbroić w specjalną broń. Alternatywnie, jeden Celestianin może nosić specjalną broń, podczas gdy
drugi nosi ciężką broń (ciężki bolter lub ciężki miotacz ognia). Jeden model może nosić świętą Simulacrum Imperialis, a zestaw
ma dwie opcje montażu na słupie. Komponenty pozwalają również na zbudowanie albo Dominium Superior, albo Celestian
Superior, uzbrojonego w miecz łańcuchowy lub mocny oraz wybór broni dystansowej, w tym pocisk kulowy potępiający lub
broń kombinowaną (combi-flamer, -melta lub -plasma).

Zestaw ten składa się z 179 plastikowych elementów i zawiera 10 okrągłych podstaw Citadel 32 mm i 1x okrągłą podstawę
Citadel 25 mm. Dołączony jest również arkusz transferowy Adepta Sororitas.
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